

# Årsredovisning

för

## The Tenglers Holding AB

559435-8599

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

John Tengler, Styrelseledamot  
2026-05-18

Styrelsen för The Tenglers Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT samt inom affärs- och verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	147	610	0
Resultat efter finansiella poster	4	257	0
Soliditet (%)	87	55	100

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	201 134	226 134
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		201 134	-201 134	0
Årets resultat			2 589	2 589
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>201 134</b>	<b>2 589</b>	<b>228 724</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	201 134
Årets resultat	2 589
<b>Totalt</b>	<b>203 724</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	203 724
	<b>203 724</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		147 481	610 113
Övriga rörelseintäkter		22	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>147 502</b>	<b>610 113</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-35 769	-51 718
Personalkostnader	2	-107 424	-301 577
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-143 193</b>	<b>-353 295</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 309</b>	<b>256 818</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>48</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 357</b>	<b>256 818</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 357</b>	<b>256 818</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 768	-55 684
<b>Årets resultat</b>		<b>2 589</b>	<b>201 134</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

3

8 333

8 333

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

105 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**113 333**

**8 333**

**Summa anläggningstillgångar**

**113 333**

**8 333**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

159 112

Övriga fordringar

5 275

1 089

**Summa kortfristiga fordringar**

**5 275**

**160 201**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

145 460

243 522

**Summa kassa och bank**

**145 460**

**243 522**

**Summa omsättningstillgångar**

**150 735**

**403 723**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**264 068**

**412 056**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		201 134	0
Årets resultat		2 589	201 134
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>203 724</b>	<b>201 134</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>228 724</b>	<b>226 134</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 582	4 803
Skatteskulder		33 762	40 234
Övriga skulder		0	140 885
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>35 344</b>	<b>185 922</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>264 068</b>	<b>412 056</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 333	0
Inköp	0	8 333
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>8 333</b>	<b>8 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 333</b>	<b>8 333</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	105 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>105 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>105 000</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-13

Kungsbacka

John Tengler

2026-04-24